



چهار مورد  
از گران قیمت ترین  
لباس های محلی ایرانی

صفحه



استاندار فارس:  
توجه به امر آموزش  
نشانه بالندگی جامعه  
عشایری است

صفحه



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران ( فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان )

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۲۷ رمضان ۱۴۴۲ می ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۲۰۷۱ ۶۰۰۰ بها تومان

## همراه با تحلیل خبر

### افزایش ۳۴ درصدی حملات فیشینگ



در کمیسیون صادرات، واردات و گمرک  
اتاق بازرگانی فارس مطرح شد؛

### لزوم بازرگاری قیمت های پایه صادراتی

رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد؛  
درخواست دو میلیون دز واکسن کرونا برای  
اتباع افغانستانی

### مخالفت مجلس با اصلاح شرایط بازنشستگی

## سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

# اروپا برای حفظ برجام

## سخت کار می کند

مذاکرات وین، تلاش دیپلماسی برای احیای برجام است

علل وقوع حادثه نطنز باید کاملاً روشن شود



European Commission  
Commission européenne

صفحه ۱

معاون استاندار فارس خبر داد؛

### تنها شهرستان قیروکارزین

### فارس در وضعیت قرمز

### کرونایی

۲۹ شهرستان فارس در وضعیت نارنجی

صفحه ۴



شهردار اهواز:

### تنها راه پیشرفت سریع شهرها مشارکت بخش خصوصی است

صفحه ۳

### هشدار پلیس

### در مورد طراحی جعلی سایت «صبا تأمین»

صفحه ۷

## روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

### تا پایان تیر ۱۳ میلیون نفر گروه پرخطر واکسینه می شوند



تولید کنندگان داخلی، قرارداد منعقد کرده و پرداخت های لازم را صورت  
می دهد.

رئیس جمهور با تأکید بر الزام اجرای سند واکسیناسیون، گفت: طبق برنامه  
وزارت بهداشت و درمان تا پایان تیرماه ۱۳ میلیون نفر گروه پرخطر در  
کشور، واکسینه خواهند شد و روند اجرای عملیات واکسیناسیون به نحوی  
انجام خواهد گرفت که تزریق روزانه واکسن در سایت مربوطه ثبت و  
بطور منظم افزایش یابد.

در این جلسه، حمایت از خانوارها و کسب و کارهای آسیب دیده از  
کرونا در سال ۱۴۰۰ با ارائه بسته های حمایتی مورد بحث و بررسی قرار  
گرفت و تأکید شد با توجه به اینکه اصناف در طول یکسال گذشته با  
همه توان خود به میدان آمدند و با وجود زیان مالی گسترده، به ادامه  
حیات اقتصادی کشور کمک کردند، لازم است حمایت های جامع دولت  
از اصناف، خانواده ها و کسب و کارهای آسیب دیده تا پایان شیوع کرونا  
ادامه یابد.

روحانی با اشاره به اقدامات انجام شده در این زمینه گفت: برای سال ۱۴۰۰  
هم پیش بینی های لازم برای تأمین واکسن و حمایت های مالی و بانکی  
انجام شده و به مرحله اجرا درخواهد آمد.

دویست و بیست و سومین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به  
ریاست رئیس جمهور برگزار شد. در ابتدای این جلسه پیرو تصمیمات  
ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای تأمین منابع لازم و اولویت بخشی در  
پرداخت های ضروری تهیه، تأمین و خرید واکسن، دستگاه های مختلف  
گزارش های اقدامات انجام شده در این زمینه را ارائه کردند.  
به گزارش ایسنا، تهیه و تأمین واکسن از صندوق کووآکس و خرید و  
واردات واکسن مطابق توافقات انجام شده با برخی از کشورهای، تسریع در  
پرداخت منابع تخصیص یافته و هماهنگی های لازم میان دستگاه ها برای  
پیشبرد امور، از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه برای تأمین فوری  
واکسن بود.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت اجرای سند واکسیناسیون، گفت: اگرچه  
مسیر تهیه و تأمین واکسن چندان هموار و آسان نیست اما به رغم  
محدودیت هایی که در این خصوص در جهان وجود دارد و همچنین  
به جهت محدودیت های تحریمی در زمینه اختصاص منابع ارزی آن، با  
عنايت به تلاش ها و اقدامات انجام شده می توانیم امیدوار باشیم که تأمین  
و واردات واکسن به یک روال قطعی با سرعت لازم برسد به گونه ای که  
هیچ ناهماهنگی و مانعی در این مسیر وجود نداشته باشد.

روحانی با اشاره به مأموریت و وظایف دستگاه های مختلف در این  
خصوص افزود: همان طور که دولت اعلام کرده است، تهیه، تأمین و  
ساخت واکسن اصلی ترین اولویت کاری سازمان برنامه و بودجه، بانک  
مرکزی و وزارت بهداشت و درمان بوده که البته در این زمینه وزارت  
امور خارجه نیز اهتمام ویژه و مؤثری در دستور کار خود قرار داده است.  
رئیس جمهور تأکید کرد: اولویت سیاسی دولت، ایجاد توان تولید  
داخلی در امر واکسن است، ولی از نظر زمانی تا رسیدن به نقطه  
تکافوی تأمین داخلی، برای حفظ جان مردم نباید زمان را از دست داد  
و نیاز کشور باید از محل واردات واکسن تأمین شود به همین منظور  
وزارت بهداشت همزمان با واردات، برای خرید واکسن تولید داخل از

## سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

### اروپا برای حفظ برجام سخت کار می کند

مذاکرات وین، تلاش دیپلماسی برای احیای برجام است

علل وقوع حادثه نطنز باید کاملاً روشن شود



سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بر عزم جدی این  
اتحادیه برای حفظ برجام تأکید کرد و گفت: اروپا برای حفظ برجام  
سخت کار کرده و می کند.

پیتر استانو در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در ارزیابی مذاکرات کمیسیون  
مشترک برجام در وین برای احیای توافق هسته ای گفت: ما در اتحادیه  
اروپا جلسات وین را هماهنگ و برگزار می کنیم؛ اکنون مذاکرات وین  
بیانگر تلاش جدی دیپلماسی برای احیای برجام است.

وی تأکید کرد: توافق هسته ای ایران یکی از عناصر اصلی در ساختار  
منع گسترش سلاح های هسته ای جهانی است و به امنیت منطقه، اروپا و  
فراتر از آن کمک می کند.

پیتر استانو افزود: اتحادیه اروپا برای زنده نگه داشتن برجام بسیار سخت  
کار کرده و می کند. اتحادیه اروپا همچنان به رعایت توافق نامه های  
بین المللی و برای امنیت مشترک بین المللی متعهد به اجرای برجام است.  
وی افزود: دولت جو بایدن منافع ایالات متحده برای پیوستن مجدد به  
برجام را کاملاً واضح اعلام کرده و این همان چیزی است که تلاش های  
دیپلماتیک کنونی بر آن متمرکز خواهد بود.

این مقام اروپایی در ادامه درخصوص عزم جدی تمامی طرف ها  
برای احیای برجام گفت: این دلیل کار دیپلماتیک فعلی در وین  
است؛ فعالیت های در حال انجام در وین بیانگر این است که کلیه  
شرکت کنندگان و ایالات متحده برای یافتن راهی که چگونه بتوانند  
برجام را به مسیر خود بازگردانند تلاش می کنند.

وی ادامه داد: در روزها و هفته های گذشته پیشرفت های متوسطی  
در مذاکرات وین، تلاش دیپلماسی برای احیای برجام است

## وزیر ارتباطات:

### بعد از انقلاب، هر دوره سن کابینه حدود ۳ تا ۴ سال پیرتر شده



غیر از قدرت، در ثروت هم غلبه سهمشان چشم گیر خواهد بود.  
وزیر ارتباطات گفت: نسل انقلابیونی که نه حاضرند صندلی ها را  
به دیگر نسل ها و فرزندان خود بدهند و نه سهمی برای ارزش ها و  
نگرش های آنان قائل شوند. این انحصار چه بر سر کشور خواهد آورد؟

وزیر ارتباطات با بیان این که برخی از افراد نسل قدیم، حاضر نیستند  
صندلی ها را به دیگر نسل ها بدهند و سهمی برای ارزش ها و نگرش های  
آنان قائل نیستند، گفت: این انحصار چه بر سر کشور خواهد آورد؟  
به گزارش ایرنا، محمدجواد آذری جهرمی در صفحه اینستاگرامی خود  
با انتشار ویدیویی نوشت: کودکان در گهواره سال ۴۲، شدند جوانان  
شگفتی آفرین انقلاب. بعد از آن، نسلی از همان ها سکان های مدیریتی  
را در عرصه های مختلف کشور به دست گرفتند.

وزیر ارتباطات افزود: نسل جوانان انقلاب مدام پیرتر شدند و چون  
غالب صندلی های مدیریتی صرفاً بین همان نسل جابه جا می شود،  
میانگین سن کابینه ها و مناصب مدیریتی، همراه آن ها پیرتر می شود.  
پس خیلی برابمان عجیب نیست که از دولت چهارم بعد از انقلاب، هر  
دوره سن کابینه حدود ۳ تا ۴ سال پیرتر شده است!

وی تأکید کرد: این نسل (با بیش از ۵۵ سال سن) که حالا سهمشان  
به حدود ۱۵ درصد از کل جمعیت ایران رسیده است؛ هنوز حدود ۸۵  
درصد پست های مدیریتی را در کشور در اختیار دارند و احتمالاً به

## جزئیات وام ازدواج در سال ۱۴۰۰



مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: تاکنون ۲۷ هزار و ۵۱ نفر  
از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بهره مند شده اند و سایر افراد نیز در حال  
تکمیل مدارک هستند.  
به گزارش تابناک به نقل از صدواسیما، شهزاد دانشمندی در گفتگو  
با رسانه ملی افزود: به محض ابلاغ این قانون از سوی دولت به بانک  
مرکزی، این موضوع به بانک ها ابلاغ شد.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: براساس قانون، افرادی که از  
سال ۹۷ ازدواج کرده و تسهیلات دریافت نکرده اند، می توانند نسبت به  
دریافت وام ازدواج ۷۰ میلیون تومانی اقدام کنند. این افراد می توانند با  
ثبت نام در سامانه قرض الحسنه ازدواج، بانک عامل و شعب را مشخص  
کنند و در مرحله آخر بانک از طریق ارسال پیامک متقاضی را مطلع  
می کند.  
وی افزود: براساس قانون، مبلغ تسهیلات قرض الحسنه برای زوج های  
زیر ۲۵ (داماد) و ۲۳ (عروس) ۱۰۰ میلیون و برای ایشاگران دو

برابر است.  
دانشمندی درباره وثیقه های این تسهیلات گفت: وثیقه ها براساس اعتبار  
سنجی، حساب پارانهای افراد و سفته است و بانک ها بنا بر شرایط متقاضی  
و اعتبار سنجی، نسبت به دریافت وثیقه کافی اقدام می کنند.  
وی ادامه داد: مدت بازپرداخت تسهیلات ۱۰ ساله است و برای تسهیلات  
۱۰۰ میلیون تومان ماهانه یک میلیون تومان اقساط در نظر گرفته شده  
است.